1

ふくい観光おもてなしガイド申込書（養浩館庭園ガイド専用）

福井市観光協会 宛

下記のとおり、ガイドを申込みます。  申込日              年      月     日

企業・団体名

（担当者                               ）

ツアー名

住 所  〒

TEL    FAX

メール

当日連絡先
氏名

 (携帯番号                               ）

希望日時                年       月        日（       ）           ：          から         ：        まで

移動方法
□大型バス(    台)  □マイクロバス(    台)  □自家用車(    台)

□徒歩  □その他（                           )

参加者人数  人

待合せ

時間・場所

時間：

場所： 養浩館西門 ・ 養浩館東門 ・ 養浩館バス駐車場 ・ その他

※ピンク色のベストを目印にご集合ください

ガイド派遣人数
（      ）人

※ガイド 1 人当たりの対応人数は、5～10 名程度を推奨

請求先

□同上

□その他（                           ）

※派遣料金：2,500 円（税別） /  人

※月末締めでご請求書を郵送いたします

【返信欄】

□ ふくい観光おもてなしガイドのお申込みを承りました。

□ 誠に申し訳ございません。ご希望の日時は、ガイドの手配がつきません。日時の変更が

可能であれば、ご連絡ください。

        年    月    日    公益財団法人 福井市観光協会 受付担当：

2

ご利用についての注意事項

申込方法

①ガイド希望日の 1 ヶ月前までに、ＦＡＸ・メール・郵送にてお申し込みくださ

い。

②お申し込みを受理した旨を３日営業日以内に FAX で返信します。

③ガイド派遣人数・参加者人数・到着時間等の変更、また、キャンセルする場合は、

５営業日前までに福井市文化振興課までご連絡をお願いします。

（福井市文化振興課：0776-20-5367）

案内時間
９：００～１７：００の時間帯で、１回につき、60 分程度まで。

※養浩館庭園のご案内は、通常 40 分程度

その他

・行程・日程等によりガイドをお受けできない場合があります。

・ガイド１人当たり 5～10 名様程度のご案内を推奨いたします。

・ご高齢、お体の不自由な方など特別な配慮が必要な場合は、お知らせください。

・直前（当日・前日）のキャンセル、当日の予定到着時間が１5 分以上遅れる場合

は、福井市観光協会にご連絡をお願いします。

（業務用携帯：070-5630-9299 または 070-5631-9299）

※当日、急遽キャンセルする場合は、2,500 円（税別）×ガイド派遣人数分をご

請求申し上げます。

・天候等の状況により、ガイド受け入れを急遽中止する場合があります。この場合

は、当日の添乗員、または係員の方にご連絡いたします。

・次に該当する方はガイドをお断りいたします。

  ①体調のすぐれない方

 ②泥酔されている方

  ③迷惑行為をされた方

  ④ガイド及び運営管理者の指示に従えない方

・熱中症対策、手指消毒等につきましては、お客様自身で十分に管理してください。

万が一お客様が事故や災害、感染症によって被った損害、また他に与えた損害につ

いて、ガイド及び運営管理者は一切の責任を負いません。

・いただいた個人情報は、ガイドの目的以外に使用しません。

お申込み・

お問合せ先

公益財団法人福井市観光協会

〒910-0006 福井市中央１－２－１ ハピリン３Ｆ

ＴＥＬ ０７７６－２０－５１５１

ＦＡＸ ０７７６－２７－０７００

携 帯 ０７０－５６３０－９２９９／０７０－５６３１-９２９９

メール  info@fukuicity-navi.com

営業時間：8：30～17：15

休業日：土・日・祝日・年末年始